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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Event 28 Women, 200m Breaststroke Open
2021-10-09 - 15:16 Results
Points: Rudolph Table 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BORKOWSKA Inez 04 KS Neptun Swidnica 2:47.99 9,8 38.95 44.00 43.29 41.75
2. SCISLOWICZ Kinga 07 KS Neptun Swidnica 2:57.05 8,6 40.82 47.13 44.73 44.37
3. LADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:58.49 6,3 40.61 46.08 46.22 45.58
4. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 3:01.85 10,8 41.44 46.20 47.09 47.12
5. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 3:04.75 6,5 42.08 47.25 47.83 47.59
6. WOJCIECHOWSKA A. 09 MKP Szczecin 3:08.99 7,9 44.32 49.16 49.36 46.15
7. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:09.34 3,3 41.34 47.15 49.78 51.07
8. LANIUCHA Natalia 09 MKP Szczecin 3:09.37 7,8 42.39 49.50 51.40 46.08
9. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 3:16.16 5,0 44.10 51.84 51.60 48.62

10. WARSINSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 3:16.82 44.23 51.23 50.31 51.05
11. SKROBON Lena 09 KS Neptun Swidnica 3:18.01 4,2 46.13 52.15 50.73 49.00
12. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 3:22.04 2,6 45.82 52.20 52.43 51.59
13. JAROS Martyna 09 KS Neptun Swidnica 3:27.64 46.41 52.27 54.36 54.60
14. GOLAB Maria 08 MKS Neptun Stargard 3:28.79 46.22 52.73 54.63 55.21

DSQ KOWALCZUK Amelia 09 MKP Szczecin 3:15.51 44.23 49.86 51.50 49.92
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DSQ MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 3:24.74 44.86 53.61 54.30 51.97
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 years

1. LADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:58.49 6,3 40.61 46.08 46.22 45.58

14 years

1. SCISLOWICZ Kinga 07 KS Neptun Swidnica 2:57.05 8,6 40.82 47.13 44.73 44.37
2. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:09.34 3,3 41.34 47.15 49.78 51.07
3. WARSINSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 3:16.82 44.23 51.23 50.31 51.05

13 years

1. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 3:04.75 6,5 42.08 47.25 47.83 47.59
2. GOLAB Maria 08 MKS Neptun Stargard 3:28.79 46.22 52.73 54.63 55.21

12 years

1. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 3:01.85 10,8 41.44 46.20 47.09 47.12
2. WOJCIECHOWSKA A. 09 MKP Szczecin 3:08.99 7,9 44.32 49.16 49.36 46.15
3. LANIUCHA Natalia 09 MKP Szczecin 3:09.37 7,8 42.39 49.50 51.40 46.08
4. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 3:16.16 5,0 44.10 51.84 51.60 48.62
5. SKROBON Lena 09 KS Neptun Swidnica 3:18.01 4,2 46.13 52.15 50.73 49.00
6. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 3:22.04 2,6 45.82 52.20 52.43 51.59
7. JAROS Martyna 09 KS Neptun Swidnica 3:27.64 46.41 52.27 54.36 54.60

DSQ KOWALCZUK Amelia 09 MKP Szczecin 3:15.51 44.23 49.86 51.50 49.92
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DSQ MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 3:24.74 44.86 53.61 54.30 51.97
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

EXH MICHALCZYSZYN Natasza10 MKP Szczecin 3:19.25 7,7 45.91 52.39 51.08 49.87


